Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2020   № 78-р
п. Чегдомын

О внесении изменений в график проведения плановых (рейдовых) осмотров обследования земельных участков на соблюдение физическими лицами (гражданами) требований земельного законодательства на 2 квартал 2020 года, утвержденного постановлением администрации района от 17.02.2020 № 75

В соответствии с пунктом 4.7. постановления Правительства Хабаровского края от 26.03.2020 № 97-пр "О мероприятиях по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Хабаровского края" администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
1. Приостановить проведение планового (рейдового) осмотра (обследования) земельных участков на соблюдение физическими лицами (гражданами) требований земельного законодательства граждан старше 65 лет, обязанных соблюдать режим самоизоляции:
- Воронов Евгений Иванович, 1945 г.р.
2. Плановый (рейдовый) осмотр (обследование) земельных участков приостановить до особого распоряжения.
3. Отделу информационных технологий (Бабаев А.Ю.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района Крупевского А.Ю.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                А.М. Маслов